

**Lucrari privind reprofilarea si
reconstructia centrului de
sanatate Sireti in gradinita de
copii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Semnalizarea incendiu**

Valoarea de deviz 33 690,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	176,2630	41,97	7 397,76
		Total manopera				7 397,76

Materiale:

1.	0	Materiale	buc	0,0000	0,00	0,00
2.	14	Cablu Fire cable 2x0.5	m	230,0000	7,20	1 656,00
3.	15	Teava gofro de PV Д15mm	m	230,0000	4,95	1 138,50
4.	16	Panou pentru 6 zone MAG6	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
5.	17	Avertizoare de fum SensoMAG S30	buc	24,0000	140,00	3 360,00
6.	18	Avertizoare termic de electrocontact SensoMAG F10	buc	5,0000	68,20	341,00
7.	19	Avertizoare ИПР SensoMAG MCP50	buc	3,0000	136,00	408,00
8.	20	Sonerie (оповещатель Свирель-2)	buc	4,0000	148,50	594,00
9.	21	Rezistor МЛТ 0,25	buc	5,0000	2,00	10,00
10.	22	Diod КД521А	buc	5,0000	7,00	35,00
11.	23	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	759,00	759,00
12.	24	Sonerie SA-913F	buc	1,0000	135,00	135,00
		Total materiale de construcții				11 936,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	33 690,87
-------	-----	-----------

Total deviz:

33 690,87

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)